Ak katastrálne územie má viac ako 3000 parciel cena podľa položky 01 a 02 

sa zvyšuje o 50%. 

2. Za poskytnuté údaje z IS GKK v stanovených záväzných formátoch z k. ú. Bernolákovo 

a Chorvátsky Grob, ktoré majú viacej ako 3000 parciel a spolu 33 rastrových súborov 

zaplatí odberateľ dodávateľovi celkovú sumu vo výške 706,71 €, slovom sedemstošesť 

eur a sedemdesiatjeden centov.  

3. Odberateľ sa zaväzuje vykonať úhradu podľa ods. 2 prevodným príkazom na základe 

dodávateľom vystavenej faktúry. Dohodnutá splatnosť faktúry je 21 dní odo dňa jej 

doručenia odberateľovi.   

Čl. V 

Záverečné ustanovenia